
  

 
Službeni glasnik 

OPĆINE ČEPIN 
 

Godina XXIX Čepin, 22. ožujka 2023. Broj 10. 

 

 

 

S A D R Ž A J

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

35. Zaključak o sklapanju Ugovora o sufinanciranju 

djelatnosti dadilje na području Općine Čepin za 

2023. godinu…………………………………..…97 

 

 

 

 

 

 

 

 

******************************************************************************************

Temeljem članka 6. Odluke o sufinanciranju djelatnosti dadilja na području Općine Čepin („Službeni glasnik 

Općine Čepin“, broj 8/18. i 9/23.) i članka 46. Statuta Općine Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 1/13., 

5/13.-pročišćeni tekst, 4/16., 5/16.-pročišćeni tekst, 3/18., 5/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 5/20.-pročišćeni tekst, 5/21. 

i 7/21.-pročišćeni tekst), općinski načelnik Općine Čepin, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o sklapanju Ugovora o sufinanciranju djelatnosti dadilje 

na području Općine Čepin za 2023. godinu 

 

I. 

 

 Općina Čepin sklopit će Ugovor o sufinanciranju djelatnosti dadilje na području Općine Čepin za 2023. godinu 

s Melitom Primorac iz Čepina, Ulica Papuka 38, vlasnicom obrta za čuvanje djece “SUNCE” iz Čepina, Psunjska 

109, OIB: 87247547698. 

 

II. 

 

 Općina Čepin isplatit će Meliti Primorac iz Čepina, Ulica Papuka 38, vlasnici obrta za čuvanje djece “SUNCE” 

iz Čepina, bespovratnu novčanu potporu, za svrhu navedenu u točki I. ovog Zaključka, u iznosu od 100,00 eura 

mjesečno po djetetu čija oba roditelja, samohrani roditelj ili skrbnik imaju prebivalište na području Općine Čepin. 

 

III. 

 

Financijska sredstva navedena u točki II. ovog Zaključka, osigurat će se u Proračunu Općine Čepin za 2023. 

godinu. 

 

IV. 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

KLASA: 601-01/23-01/2 

URBROJ: 2158-12-23-2 

 



Stranica 98                                            „Službeni glasnik“                                             Broj 10.     

  

 

 

Čepin, 22. ožujka 2023. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

                                  Dražen Tonkovac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Čepin · Za izdavača: Dražen Tonkovac, Općinski načelnik Općine Čepin 

Za urednika: Krešimir Crnković, dipl. iur., pročelnik Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

Grafička priprema: Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. Osijek 


